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Millena De Melo Luz Batista <millena.melo@ifsertao-pe.edu.br>

CONVOCAÇÃO - Processo de Limpeza e Conservação 
4 mensagens

Edson Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br> 28 de março de 2018 12:26
Para: Adilson Jose Da Silva <adilson.silva@ifsertao-pe.edu.br>, Carlos Alberto Barbosa De Souza Junior
<carlos.souza@ifsertao-pe.edu.br>, Delmo Soares Freire <delmo.freire@ifsertao-pe.edu.br>, Eduardo Dantas Da Silva
Junior <eduardo.dantas@ifsertao-pe.edu.br>, Eduardo Domingos De Lima <eduardo.domingos@ifsertao-pe.edu.br>,
Erivelto Almeida De Oliveira <erivelto.almeida@ifsertao-pe.edu.br>, Fabricia Nadja De Oliveira Freire
<fabricia.nadja@ifsertao-pe.edu.br>, Farnezio De Castro Rodrigues <farnezio.castro@ifsertao-pe.edu.br>, Felipe
Bezerra Belem <felipe.belem@ifsertao-pe.edu.br>, Fernando Rodrigues Borges <fernando.rodrigues@ifsertao-
pe.edu.br>, Franklin Torres Brandao <franklin.bradao@ifsertao-pe.edu.br>, Fredson Barbosa De Assis
<fredson.barbosa@ifsertao-pe.edu.br>, Geneildo Pereira Da Silva <geneildo.pereira@ifsertao-pe.edu.br>, Geraldo Vieira
De Lima Junior <geraldo.vieira@ifsertao-pe.edu.br>, Gerson De Alencar Lima <gerson.alencar@ifsertao-pe.edu.br>,
Gleydson Publio Azevedo <gleydson.publio@ifsertao-pe.edu.br>, Jose Adauto Da Silva Junior <adauto.junior@ifsertao-
pe.edu.br>, Luis Carlos De Oliveira Nunes <luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br>, Luis Fernando De Souza Magno
Campeche <luis.campeche@ifsertao-pe.edu.br>, Millena De Melo Luz Batista <millena.melo@ifsertao-pe.edu.br>,
Naelson Quirino De Sa <naelson.quirino@ifsertao-pe.edu.br>, Naylane Leite Dos Santos <naylane.leite@ifsertao-
pe.edu.br>, Paulo Tavares Matias De Andrade <paulo.tavares@ifsertao-pe.edu.br>, Rafael Nery Amorim
<rafael.amorim@ifsertao-pe.edu.br>, Ricardo Freire De Moraes <ricardo.freire@ifsertao-pe.edu.br>, Taciana Rita Santos
Souza <taciana.souza@ifsertao-pe.edu.br>, Reinaldo De Souza Dantas <reinaldo.dantas@ifsertao-pe.edu.br>, Alberto
Bruno Alves <bruno.alves@ifsertao-pe.edu.br>, Luis Eduardo Lima E Souza <eduardo.lima@ifsertao-pe.edu.br>, Antonio
Carlos Ferreira <antonio.ferreira@ifsertao-pe.edu.br>, Alison Araujo Lima <alison.lima@ifsertao-pe.edu.br>, Jeanilson
Magalhaes Rodrigues <jeanilson.magalhaes@ifsertao-pe.edu.br>
Cc: Jean Carlos Coelho De Alencar <jean.alencar@ifsertao-pe.edu.br>

Prezados Servidores,
 
 
Conforme acordado na última reunião, dia 22 de março (via hangouts), convoco os membros da Equipe de
Planejamento da Contratação, designados pela Portaria nº 15, de 27 de março de 2018, emitida pela PROAD, e os
Diretores/Chefes de Administração e Planejamento dos Campi para uma reunião a ser realizada nos dias 03, 04
e 05 (iniciando às 9h do dia 03 e encerrando às 12:00 do dia 05) no Campus Petrolina. A reunião tem como objetivo:

Análise e fechamento, com as devidas assinaturas, dos Estudos Preliminares para a contratação - 
consolidação da informações em um único documento;
Avaliação e tratamento dos risco identificados;
Apresentação de uma proposta para as rotinas e procedimentos de limpeza para o IF Sertão-PE;
Início da Elaboração do Termo de Referência;

 
Sem mais,
 
Atenciosamente.

************************************************ 
Edson Luis dos Santos Barbosa 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
Chefe do Departamento de Planejamento e Gestão de Risco de Aquisições - DPGRA 

************************************************ 
 

Portaria nº 15, de 27 de março de 2018.pdf 
154K

Taciana Rita Santos Souza <taciana.souza@ifsertao-pe.edu.br> 28 de março de 2018 12:45
Para: Edson Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br>
Cc: Adilson Jose Da Silva <adilson.silva@ifsertao-pe.edu.br>, Carlos Alberto Barbosa De Souza Junior
<carlos.souza@ifsertao-pe.edu.br>, Delmo Soares Freire <delmo.freire@ifsertao-pe.edu.br>, Eduardo Dantas Da Silva
Junior <eduardo.dantas@ifsertao-pe.edu.br>, Eduardo Domingos De Lima <eduardo.domingos@ifsertao-pe.edu.br>,
Erivelto Almeida De Oliveira <erivelto.almeida@ifsertao-pe.edu.br>, Fabricia Nadja De Oliveira Freire
<fabricia.nadja@ifsertao-pe.edu.br>, Farnezio De Castro Rodrigues <farnezio.castro@ifsertao-pe.edu.br>, Felipe
Bezerra Belem <felipe.belem@ifsertao-pe.edu.br>, Fernando Rodrigues Borges <fernando.rodrigues@ifsertao-
pe.edu.br>, Franklin Torres Brandao <franklin.bradao@ifsertao-pe.edu.br>, Fredson Barbosa De Assis
<fredson.barbosa@ifsertao-pe.edu.br>, Geneildo Pereira Da Silva <geneildo.pereira@ifsertao-pe.edu.br>, Geraldo Vieira

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=189413753b&view=att&th=1626d37e4cd2d36f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_jfb8shik0&safe=1&zw


05/04/2018 E-mail de Instituto Federal do Sertão Pernambucano (IF Sertão-PE) - CONVOCAÇÃO - Processo de Limpeza e Conservação

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=189413753b&jsver=7kE6k8rlOAY.pt_BR.&view=pt&q=edson.luis%40ifsertao-pe.edu.br&qs=true&search=query&th=16

De Lima Junior <geraldo.vieira@ifsertao-pe.edu.br>, Gerson De Alencar Lima <gerson.alencar@ifsertao-pe.edu.br>,
Gleydson Publio Azevedo <gleydson.publio@ifsertao-pe.edu.br>, Jose Adauto Da Silva Junior <adauto.junior@ifsertao-
pe.edu.br>, Luis Carlos De Oliveira Nunes <luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br>, Luis Fernando De Souza Magno
Campeche <luis.campeche@ifsertao-pe.edu.br>, Millena De Melo Luz Batista <millena.melo@ifsertao-pe.edu.br>,
Naelson Quirino De Sa <naelson.quirino@ifsertao-pe.edu.br>, Naylane Leite Dos Santos <naylane.leite@ifsertao-
pe.edu.br>, Paulo Tavares Matias De Andrade <paulo.tavares@ifsertao-pe.edu.br>, Rafael Nery Amorim
<rafael.amorim@ifsertao-pe.edu.br>, Ricardo Freire De Moraes <ricardo.freire@ifsertao-pe.edu.br>, Reinaldo De Souza
Dantas <reinaldo.dantas@ifsertao-pe.edu.br>, Alberto Bruno Alves <bruno.alves@ifsertao-pe.edu.br>, Luis Eduardo
Lima E Souza <eduardo.lima@ifsertao-pe.edu.br>, Antonio Carlos Ferreira <antonio.ferreira@ifsertao-pe.edu.br>, Alison
Araujo Lima <alison.lima@ifsertao-pe.edu.br>, Jeanilson Magalhaes Rodrigues <jeanilson.magalhaes@ifsertao-
pe.edu.br>, Jean Carlos Coelho De Alencar <jean.alencar@ifsertao-pe.edu.br>

Boa tarde!
 
Informo que não estarei presente nesta reunião tendo em vista que estarei de férias neste período. Não sugeri outra
data para a reunião que foi realizada via hangout, pois poderia comprometer o andamento das atividades referentes
ao processo de Limpeza e Conservação.
 
Desde já informo que o Campus de Santa Maria da Boa Vista terá representante na reunião.
 
Qualquer dúvida estou à disposição.
 
Atenciosamente, 
 
 
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  
Taciana Souza
Administradora
Departamento de Administração e Planejamento 
IF Sertão-PE - Campus Santa Maria da Boa Vista

 

Fabricia Nadja De Oliveira Freire <fabricia.nadja@ifsertao-pe.edu.br> 29 de março de 2018 12:41
Para: Edson Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br>
Cc: Adilson Jose Da Silva <adilson.silva@ifsertao-pe.edu.br>, Carlos Alberto Barbosa De Souza Junior
<carlos.souza@ifsertao-pe.edu.br>, Delmo Soares Freire <delmo.freire@ifsertao-pe.edu.br>, Eduardo Dantas Da Silva
Junior <eduardo.dantas@ifsertao-pe.edu.br>, Eduardo Domingos De Lima <eduardo.domingos@ifsertao-pe.edu.br>,
Erivelto Almeida De Oliveira <erivelto.almeida@ifsertao-pe.edu.br>, Farnezio De Castro Rodrigues
<farnezio.castro@ifsertao-pe.edu.br>, Felipe Bezerra Belem <felipe.belem@ifsertao-pe.edu.br>, Fernando Rodrigues
Borges <fernando.rodrigues@ifsertao-pe.edu.br>, Franklin Torres Brandao <franklin.bradao@ifsertao-pe.edu.br>,
Fredson Barbosa De Assis <fredson.barbosa@ifsertao-pe.edu.br>, Geneildo Pereira Da Silva
<geneildo.pereira@ifsertao-pe.edu.br>, Geraldo Vieira De Lima Junior <geraldo.vieira@ifsertao-pe.edu.br>, Gerson De
Alencar Lima <gerson.alencar@ifsertao-pe.edu.br>, Gleydson Publio Azevedo <gleydson.publio@ifsertao-pe.edu.br>,
Jose Adauto Da Silva Junior <adauto.junior@ifsertao-pe.edu.br>, Luis Carlos De Oliveira Nunes <luis.oliveira@ifsertao-
pe.edu.br>, Luis Fernando De Souza Magno Campeche <luis.campeche@ifsertao-pe.edu.br>, Millena De Melo Luz
Batista <millena.melo@ifsertao-pe.edu.br>, Naelson Quirino De Sa <naelson.quirino@ifsertao-pe.edu.br>, Naylane Leite
Dos Santos <naylane.leite@ifsertao-pe.edu.br>, Paulo Tavares Matias De Andrade <paulo.tavares@ifsertao-pe.edu.br>,
Rafael Nery Amorim <rafael.amorim@ifsertao-pe.edu.br>, Ricardo Freire De Moraes <ricardo.freire@ifsertao-pe.edu.br>,
Taciana Rita Santos Souza <taciana.souza@ifsertao-pe.edu.br>, Reinaldo De Souza Dantas <reinaldo.dantas@ifsertao-
pe.edu.br>, Alberto Bruno Alves <bruno.alves@ifsertao-pe.edu.br>, Luis Eduardo Lima E Souza <eduardo.lima@ifsertao-
pe.edu.br>, Antonio Carlos Ferreira <antonio.ferreira@ifsertao-pe.edu.br>, Alison Araujo Lima <alison.lima@ifsertao-
pe.edu.br>, Jeanilson Magalhaes Rodrigues <jeanilson.magalhaes@ifsertao-pe.edu.br>, Jean Carlos Coelho De Alencar
<jean.alencar@ifsertao-pe.edu.br>

Boa tarde! 
 
Informo que não comparecerei à reunião em virtude de férias.  
 
Atenciosamente,  
Fabrícia Nadja de Oliveira Freire  
Matrícula: 2157897 
Assistente em Administração 
Coordenadora de Planejamento, Licitação e Compras 
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(87)38772825 ou (87)38771104 

 
 
Em 28 de março de 2018 12:26, Edson Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br> escreveu: 
[Texto das mensagens anteriores oculto]
 

Edson Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br> 2 de abril de 2018 14:38
Para: Adilson Jose Da Silva <adilson.silva@ifsertao-pe.edu.br>, Carlos Alberto Barbosa De Souza Junior
<carlos.souza@ifsertao-pe.edu.br>, Delmo Soares Freire <delmo.freire@ifsertao-pe.edu.br>, Eduardo Dantas Da Silva
Junior <eduardo.dantas@ifsertao-pe.edu.br>, Eduardo Domingos De Lima <eduardo.domingos@ifsertao-pe.edu.br>,
Erivelto Almeida De Oliveira <erivelto.almeida@ifsertao-pe.edu.br>, Fabricia Nadja De Oliveira Freire
<fabricia.nadja@ifsertao-pe.edu.br>, Farnezio De Castro Rodrigues <farnezio.castro@ifsertao-pe.edu.br>, Felipe
Bezerra Belem <felipe.belem@ifsertao-pe.edu.br>, Fernando Rodrigues Borges <fernando.rodrigues@ifsertao-
pe.edu.br>, Franklin Torres Brandao <franklin.bradao@ifsertao-pe.edu.br>, Fredson Barbosa De Assis
<fredson.barbosa@ifsertao-pe.edu.br>, Geneildo Pereira Da Silva <geneildo.pereira@ifsertao-pe.edu.br>, Geraldo Vieira
De Lima Junior <geraldo.vieira@ifsertao-pe.edu.br>, Gerson De Alencar Lima <gerson.alencar@ifsertao-pe.edu.br>,
Gleydson Publio Azevedo <gleydson.publio@ifsertao-pe.edu.br>, Jose Adauto Da Silva Junior <adauto.junior@ifsertao-
pe.edu.br>, Luis Carlos De Oliveira Nunes <luis.oliveira@ifsertao-pe.edu.br>, Luis Fernando De Souza Magno
Campeche <luis.campeche@ifsertao-pe.edu.br>, Millena De Melo Luz Batista <millena.melo@ifsertao-pe.edu.br>,
Naelson Quirino De Sa <naelson.quirino@ifsertao-pe.edu.br>, Naylane Leite Dos Santos <naylane.leite@ifsertao-
pe.edu.br>, Paulo Tavares Matias De Andrade <paulo.tavares@ifsertao-pe.edu.br>, Rafael Nery Amorim
<rafael.amorim@ifsertao-pe.edu.br>, Ricardo Freire De Moraes <ricardo.freire@ifsertao-pe.edu.br>, Taciana Rita Santos
Souza <taciana.souza@ifsertao-pe.edu.br>, Reinaldo De Souza Dantas <reinaldo.dantas@ifsertao-pe.edu.br>, Alberto
Bruno Alves <bruno.alves@ifsertao-pe.edu.br>, Luis Eduardo Lima E Souza <eduardo.lima@ifsertao-pe.edu.br>, Antonio
Carlos Ferreira <antonio.ferreira@ifsertao-pe.edu.br>, Alison Araujo Lima <alison.lima@ifsertao-pe.edu.br>, Jeanilson
Magalhaes Rodrigues <jeanilson.magalhaes@ifsertao-pe.edu.br>
Cc: Jean Carlos Coelho De Alencar <jean.alencar@ifsertao-pe.edu.br>

Informo a todos que a reunião acontecerá no Auditório de Química - Bloco E (CAMPUS PETROLINA).
 
Na oportunidade, peço que levem os documentos originais produzidos durante essa etapa que passou -
somente os que não enviaram ainda...
 
 
Atenciosamente.
 

************************************************ 
Edson Luis dos Santos Barbosa 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
Chefe do Departamento de Planejamento e Gestão de Risco de Aquisições - DPGRA 

************************************************ 
 
Em 28 de março de 2018 12:26, Edson Luis Dos Santos Barbosa <edson.luis@ifsertao-pe.edu.br> escreveu: 
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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